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"MET-GAL" JASIŃSKI WITOL D 

PIASECZNO, POLSK A 

Twórca wzor u zdobniczego: WOJDYNA BARTŁOMIE J 

G R Z E J N I K 

Prawo z rejestracji wzor u zdobniczego trw a od dnia 12.05.2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jes t grzejnik centralneg o ogrzewani a z 

płynnym lu b gazowym czynnikie m grzewczym , stosowan y zwłaszcz a jak o 

grzejnik łazienkowy . 

Istotę wzoru zdobniczeg o stanow i nowa , oryginalna posta ć grzejnika , 

przejawiająca si ę w oryginalnym kształcie , układzie powierzchni i 

kolorystyce. Grzejni k według wzoru oprócz walorów użytkowych, zmie -

rza do osiągnięcia celó w estetycznych . 



Przedmiot wzoru zdobniczego zosta ł przedstawiony n a załączonym rysun -

ku, na którym fig . 1 - przedstawia grzejni k w widoku z przodu, nato-

miast fig . 2 - przedstawia widok grzejnika z  góry. 

Grzejnik zgodni e z wzorem zdobniczym ja k pokazano n a załączonym ry -

sunku, składa si ę z dwóch kolektorów usytuowanych równolegl e i  połą-

czonych ze sobą z a pomocą trzec h segmentów poziomyc h rure k łączących, 

których ramiona s ą wygięte pod kątem 80 ° a ich wierzchołki pokry -

wają si ę z zewnętrznymi wierzchołkam i pionowyc h kolektorów i  stanowią 

maksymalną szerokość grzejnika. Górny i  dolny segmen t poziomych rure k 

łączących, składają si ę z pięciu rurek usytuowanych w  jednakowych od -

stępach a środkowy segmen t składa si ę z sześciu poziomych rurek , umie-

szczonych w jednakowych odstępach, przy czym odstępy pomiędzy środko-

wym, a górnym i  dolnym segmentem, mają tak ą sam ą długość, jak pokaza -

no na załączonej fotografi i n a fig . 1 i fig. 2. 

Grzejnik według wzoru zdobniczego jes t przystosowany d o odtwarzani a 

sposobem przemysłowy m i  może być wykonany w  dowolnym kolorze . 

ZASTRZEŻENIA OCHRONN E 

1. GRZEJNIK, składający si ę z pionowych kolektorów i  poziomych rure k 

łączących, znamienny tym , że pionowe kolektory s ą połączone za po-

mocą trzec h segmentó w poziomych rure k łączących, których ramion a 

są wygięte po kątem 80° a ich wierzchołki pokrywaj ą si ę z zewnęt-

rznymi krawędziami pionowych kolektorów i  stanowią maksymaln ą sze -

rokość grzejnika, przy czym segment górn y i  dolny jes t utworzon y 

przez pięć poziomych rure k rozmieszczonych w  równych odległościach 

a środkowy segmen t skład a si ę z sześciu poziomych rure k rozmiesz -



czonych w równych odległościach, a  odległości pomiędzy segmentam i 

mają jednakow ą długość, jak pokazan o n a załączonym rysunk u na 

fig. 1 i fig. 2. 

2. GRZEJNIK, według zastrz . 1 , znamienny tym , że jest w dowolnym ko -

lorze . 



Fig. 1 

Fig. 2 
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